
                                                              

Protokół nr 74/23 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej, które odbyło się w dniu 29 maja 2023 r.,  

w Urzędzie Miasta Zduńska Wola, przy ul. Stefana Złotnickiego 12,  

(budynek nr 2, I piętro, pok. 203) w godz. 14:15 – 15:00. 

 

 Lista obecności członków Komisji stanowi załącznik do protokołu.  

 

 Przewodniczący Komisji Piotr Pacelt otworzył posiedzenie witając członków Komisji.  

 

Punkt 1  

Ustalenie porządku obrad. 

 

Członkowie Komisji otrzymali proponowany porządek obrad za pośrednictwem 

programu eSesja. Na zapytanie Przewodniczącego Komisji, czy ktoś z członków wnosi uwagi 

do proponowanego porządku obrad: 

 

uwag nie zgłoszono. 

     

       Proponowany porządek obrad 

 

1. Ustalenie porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu nr 73/23 z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

3. Badanie wykonania budżetu Miasta Zduńska Wola za 2022 r. - sporządzenie protokołu 

końcowego oraz przygotowanie wniosku w sprawie absolutorium. 
4. Sprawy różne.  

 

Punkt 2 

Przyjęcie protokołu nr 73/23 z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

 

  Przewodniczący Komisji Piotr Pacelt poinformował, iż protokół posiedzenia nr 73/23, 

które odbyło się w dniu 23 maja br. był wyłożony do wglądu w Biurze Rady Miasta oraz 

przesłany członkom Komisji za pośrednictwem Informatora programu eSesja i członkowie 

Komisji mieli możliwość zapoznania się z jego treścią. 

 

  Uwag nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia protokołu nr 73/23 

Wyniki głosowania 
ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) 

Łukasz Gędek, Łukasz Goldman, Renata Kosińska-Graf, Piotr Pacelt, Tomasz Pohl 

 

  Protokół został przyjęty. 

 

 

 

 

 



Punkt 3  

Badanie wykonania budżetu Miasta Zduńska Wola za 2022 r. - sporządzenie protokołu 

końcowego oraz przygotowanie wniosku w sprawie absolutorium. 
 

Członkowie Komisji, za pośrednictwem Informatora programu eSesja w dniu  

25 maja br. otrzymali do wiadomości uchwałę nr V/95/2023 Składu Orzekającego Regionalnej 

Izby Obrachunkowej w Łodzi z dnia 23 maja 2023 r. w sprawie opinii o sprawozdaniu 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola z wykonania budżetu za 2022 rok. 

  

Członkowie Komisji po zapoznaniu się z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej  

w Łodzi poprosili o dodatkowe wyjaśnienia, dotyczące niewłaściwej klasyfikacji budżetowej 

wskazanej w tym dokumencie. Na posiedzenie Komisji poproszona została Skarbnik Maria 

Jabłońska, która odpowiedziała na pytania radnych.  

 

Komisja Rewizyjna Rady Miasta Zduńska Wola, po rozpatrzeniu sprawozdania 

finansowego Miasta Zduńska Wola za 2022 r., sprawozdania z wykonania budżetu Miasta 

Zduńska Wola za 2022 r. wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o tym sprawozdaniu 

oraz informacji o stanie mienia jednostki samorządu terytorialnego, przystąpiła do głosowania 

nad oceną wykonania budżetu. 

Przebieg głosowania: 

-  liczba członków Komisji obecnych na posiedzeniu: 5, 

- za pozytywną oceną wykonania budżetu głosowało 3 członków Komisji (radna Renata 

Kosińska-Graf, radny Piotr Pacelt, radny Tomasz Pohl), 

-  przeciw zagłosowało 2 członków Komisji (radny Łukasz Gędek, radny Łukasz Goldman). 

 

Komisja Rewizyjna pozytywnie oceniła wykonanie budżetu Miasta Zduńska Wola 

za 2022 r. 

Przyjęta opinia stanowi uzasadnienie wniosku w sprawie udzielenia absolutorium 

dla Prezydenta Miasta Zduńska Wola za 2022 r. Wniosek wraz z protokołem z przebiegu 

kontroli zostanie przesłany – celem zaopiniowania – do Regionalnej Izby Obrachunkowej  

w Łodzi (pismo z dnia 29 maja 2023 r., znak: RM.0012.3.1.2023). 

 

Punkt 4 

Sprawy różne. 

 

         Spraw różnych nie zgłoszono. 

  Przewodniczący Komisji Piotr Pacelt poinformował, iż termin kolejnego posiedzenia 

zostanie dopiero ustalony, będzie to prawdopodobnie spotkanie w siedzibie Straży Miejskiej. 

      

          Na tym posiedzenie zakończono.    

 

 

                     Przewodniczący Komisji 

  

                                                                                              Piotr Pacelt 

 

 


